
令和４年１２月２６日  

保護者の皆様 

美幌町立美幌小学校  

校長  橋本 雄一郎  

 

2月参観日について（お知らせ） 
 

師走の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日

頃より本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力をいただき、心より感謝いたします。  

さて、２月参観日を、以下のとおり行います。既にマチコミメールでご連絡を差し上げていますが、

スキー学習・スケート学習の日程の関係で、実施学年が変更になっています。ご迷惑をおかけします

が、子ども達の教育活動へのご理解とご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 期  日      ２月 ６日（月） １・４年生 

              ２月 ８日（火） 柏学級 

              ２月 ９日（木） ２・３年生 

              ２月１０日（金） ５・６年生 

            

    ２ 場  所      美幌小学校 各教室、体育館など 

 

３ 日  程      １３：００～１３：４５    ５校時 

              １３：４５～          帰りの会・学級懇談  

 

４ その他      ・授業内容につきましては、 近くなりましたら、学年だより（時間割）でお知ら

せします。  

               ・帰りの会終了後、学級懇談を行います。 

              ・感染状況によっては、変更や中止の可能性があります。 

          

※裏面に『ご来校・参観に際してのお願い』『駐車場について』を載せてありますので、 

ご覧ください。 

 

 

 



《ご来校に際してのお願い》 

 

①ご自宅を出られる前に検温し、発熱や風邪症状等がある場合や、ご家族に発熱等の症状がある

場合は、 参観をお控えいただきますようお願いいたします。 

 

②スリッパなどの上履きをご持参ください。 

 

③マスクの着用と校舎玄関での手指消毒をお願いいたします。 

 

④参観時はできるだけ隣の方との距離を保ち、教室・廊下での参観者同士の会話は御遠慮くださ

い。 

 

⑤玄関ホールに落し物を展示してありますので、お子さまのものがないかご覧ください。 
 

 

 

 

 

《駐車場について》 

 

駐車場は、校舎前、校舎裏駐車場をご利用ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

校舎裏駐車場について 

〇の部分…ことばの教室利用者用（７台分） 

×の部分…給食車専用 

となっておりますので、駐車はご遠慮下さい。 

７台 
✖ 


